Rua 1° de Maio S/n° - Centro – João Lisboa – MA, CEP 65.922-000

Es tado  do  Ma ran hão

Câmara Municipal de João Lisboa
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 07/2024

O Presidente da Câmara Municipal de João Lisboa, Estado do Maranhão, no uso

de suas atribuições legais, com amparo no art. 64, inciso IV da Lei Orgânica

Municipal;

RESOLVE;

Art. 1º. Autorizar o Vereador João Lopes de Sousa Filho a acompanhar a
Comissão Especial de Representação para Audiência em São Luís com o
Secretário de Estado da Segurança Pública de que trata a Resolução 01/2024:

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de João Lisboa, aos 16 dias do

mês de fevereiro de 2024.

Ronnie Von Luís Rodrigues
Vereador Presidente

		2024-02-16T12:58:58-0300
	RONNIE VON LUIS RODRIGUES:97406830025